trorum Divorum quondam Hungariae Regum exemplo
prosequi, eisque ccrta virtutum suarum monumenta, quae
ad maiora quaequae praestanda eos incitare possell t de-
cernere consvevirnus Eundem Laz a rum Láz á r ac per
Eum du os Filios suos Colomannum Ioannem, et Grego-
rium, Filiasque suas Aureliam, Caecili am et Ioannam ex
Consorte sua Anna Andrényi susceptos, et progenitos,
Haeredesque et Posteros suos utriusque Sexus Universos
in futurum Dei benedictione legitime nascituros, de Regiae
Potestatis Nostrae plenitudine, et gratia speciali in coetum
et numerum verorum, antiquorum, et indubitatorum prae-
mernorati Regni Nostri Hungariae, partiumque eidem
adnexarum Nobilium duximus adnurnerandos, cooptan-
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dosque et adscribendos, annuentes,et ex certa Nostra
scientia, animoque deliberato concedentes, ut Ipse a modo
in posterum futuris. et perpetuisse mper temporibus
omnibus illis Gratiis, Honoribus, Indultibus, Privilegiis,
Libertatibus, Iuribus, Praerogativis, et Immunitatibus,
quibus caeteri, veri, antiqui, et indubitati praedicti Regni
Nostri Hungariae, Partiumque eidem adnexarum Nobiles
hactenus quomodolibet de Iure, vel antiqua Consvetudine
usi sunt, et gavisi, utunturque, et gaudent, uti, frui.et
gaudere possit, ac valeat, Haeredesque, et Posteri Ipsius
utriusque Sexus universi valeant, atque possint ; In cuius
quidem Nostrae erga Ipsurn exhibitae gratiae et clemen-
tiae, ac Liberalitatis Testimonium, verneque et indubitatae
Nobilitatis signum, haec Arma, seu Nobilitatis Insignia:

Seu tum' vide licet militare erectum,
.in inferiori sui parte sinuatim eus-
pidatum, horizontali Linea in duas
areas sectum, quarum superior aurea
urea repraesentat Caput Caprinum
riigrum cornibus sursum tendentibus ;
inferiorem vero aream rubri coloris
occupant tres muratae Turres apertis
lanuis. Caput Scuti prernit galea

. tornearia coronata, clatrataque seu
aperta, purpura suffulta, auro reducta,
torque, ac monili circumducta, situ

Ldedr Ldedr cs. czímere. pro more ad dextram obliquo Nobi-
libus concedi solita; Coronae Cubitu insistit Brachium
coeruleo vestitu indutum, vola calarnum dextrorsum oblique
tenens. Laciniis, seu lemniscis hinc aureis, et rubris, illinc
vero argenteis, et coeru\eis per ut rum que scuti Latus a
cono Ga\eae p\acide defluentibus, Totumque decenter
condecorantibus. Quemadmodum haec omnia in Principio,
seu Capite praesentium Nostrarum Literarum Pictoris
edocta manu, propriisque ac genuinis suis coloribus clarius
depicta, lucidius ob oculos intuentium posita esse con-
spicerentur, Eidem Laz a r o Láz á r ac per Eum antelatis
duobus Filiis suis Co\omanno Ioanni, et Gregorio, Filia-
busque suis Aureliae, Caeciliae et loannae Haeredibusque
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et posteris suis universis in futurum Dei benedictione
legitime nascituris danda duximus, et conferenda, decer-
nentes, et ex certa Nostra scientia, animoque deliberato
concedentes, ut Ipse a modo in posterum, futuris, et
perpetuis semper ternporibus eadem Arma, seu Nobílitatis
Insignia more aliorum verorum, antiquorum, et indubita-
torum praelibati Regni Nostri Hungariae, partiumque
eidem adnexarum Nobilium sub iisdem Iuribus, Praero-
gativis, Indultibus, Libertatibus, ac Immunitatibus, quibus
lidem de Iure, vel antiqua consvetudíne usi sunt, et ga visi,
utunturque et gaudent, ubique in Proeliis, Certarninibus,
Pugnis, Hastiludiis, Torneamentis, Monomachiis, ac aliis
ornnibus, et singulis, ac quibusvis Nobilitaribus et rnili-
taribus Exercitiis, nec non Sigillis, Velis, Cortinis. Aulaeis,
Annulis, Vexilis, Clypeis, Tentoriis, Dornibus et Sepulturis,
generaliter vero in quarumlibet rerum, et expeditionum
gene ribus. sub merae, verae, sincerae, vetustae, ac indu-
bítatae Nobilitatis Titulo, quo Eum ab omnibus cuius-
cunque Status, Gradus, DIgnitatis, Honoris, ac Praeerni-
nentiae Hominibus insigniturn, et ornatum dici, nominari,
haberi, ct reputari volumus, et mandamus, ferre, gestare,
ac illís in aevum uti, frui, ct gaudere possit, ac valeat,
Haeredesque ct Posteri Ipsius utriusque Sexus universi
valeant, atque possint. lmo Nobilitamus, da mus, conferi-
mus, ct concedimus praesentium per vigorem. Jn cuius
rei memoriam, firmitatemque perpetuam praesentes Litteras
Nostras Privilegiales Secreto Sigillo Nostro Maiori, quo
ut Rex Hungariae Apostolicus utimur, in pendenti cornrnu-
nitas Eidem Laz a r o Láz a r ac per Eum praenominatis
duobus Filiis Colomanno loanni, et Gregorio,